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Zestaw kształtownikó w drzw i przesuwnyc h 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw kształtowników drzwi przesuwnych składający się 
z dwóch kształtowników. Kształtowniki mają postać profili zamkniętych wraz z uchwytami na 
płytę na całej ich długości. 
Fig.l przedstawia kształtownik, gdzie jego górną ściankę stanowi płaskownik z jednym wzdłużnym 
rowkiem. 
Fig. 2 przedstawia kształtownik , gdzie jego górną ściankę stanowi płaskownik wraz z kanałem 
wyprofilowanym w kształcie litery C. 

Kształtownik według fig. 1 składa się z poziomej górnej ścianki ze wzdłużnym rowkiem, dwóch 
ścianek bocznych wygiętych w górnej części niesymetrycznie , zaś w dolnej części wgiętych 
symetrycznie łagodnymi łukami do środka ramiaka i zakończonych listwami w kształcie litery L . 
Ścianki boczne połączone są ze sobą płaskownikiem , który wraz z nimi i środnikiem tworzą 
zamkniętą komorę usztywniającą. Pozostała część ścianek bocznych wraz z listwami tworzą 
ceownik, w który wbijane jest skrzydło drzwi. Lewa ścianka boczna łączy się z górną ścianką pod 
kątem prostym tworząc wyraźną krawędź, z drugiej strony łączy się z łukowatym wgięciem pod 
kątem rozwartym tworząc również wyraźną krawędź. Prawa ścianka kształtownika łączy się z 
górną ścianką łagodnym łukiem, a następnie łagodnym łukiem przechodzi w łukowate wgięcie. 

Kształtownik według fig. 2 składa się z poziomej górnej ścianki ze wzdłużnym kanałem w 
kształcie litery C , dwóch ścianek bocznych wygiętych w górnej części niesymetrycznie , zaś w 
dolnej części wgiętych symetrycznie łagodnymi łukami do środka ramiaka i zakończonych 
listwami w kształcie litery L . Ścianki boczne połączone są ze sobą płaskownikiem, który wraz z 
nimi i środnikiem tworzą zamkniętą komorę usztywniającą. Pozostała część ścianek bocznych wraz 
z listwami tworzą ceownik, w który wbijane jest skrzydło drzwi. Lewa ścianka boczna łączy się z 
górną ścianką pod kątem prostym tworząc wyraźną krawędź, z drugiej strony łączy się z 
łukowatym wgięciem pod kątem rozwartym tworząc również wyraźną krawędź. Prawa ścianka 
kształtownika łączy się z górną ścianką łagodnym łukiem, a następnie łagodnym łukiem przechodzi 
w łukowate wgięcie. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego. 
- kształtowniki mają postać profili zamkniętych wraz z uchwytami na płytę na całej ich długości 
- kształtownik posiada dwie ścianki bocznych wygiętych w górnej części niesymetrycznie , zaś 

w dolnej części wgiętych symetrycznie łagodnymi łukami do środka ramiaka 
- lewa ścianka boczna kształtownika łączy się z górną ścianką pod kątem prostym tworząc 

wyraźną krawędź, z drugiej strony łączy się z łukowatym wgięciem pod kątem rozwartym 
tworząc również wyraźną krawędź 

- prawa ścianka kształtownika łączy się z górną ścianką łagodnym łukiem, a następnie łagodnym 
łukiem przechodzi w łukowate wgięcie 
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